
›Türkçe ›Okul ve eğitim Eğitim yolları

Eğitim yolları

Okuldan mezun olduktan sonra çeşitli eğitim yolları vardır. İş dünyasına doğrudan bir çıraklık eğitimi yoluyla
girebilir veya bir ortaokula gidebilirsiniz.

Yol

Yetişkinler için mesleki yeterlilik BAE

Çıraklık eğitimini tamamlamayı kaçırdınız mı? Bir meslekte çalışıyor ve bir derece kazanmak mı istiyorsunuz?

 

Burada kısaltılmış mesleki eğitim ve öğretim hakkında bilgi bulabilirsiniz:

Bugün, başlangıçta hangi kariyer yolunu seçtiğiniz artık o kadar önemli değil. İsviçre'de her eğitim ve öğretim bir dereceye kadar götürür. Her yeterlilik,
daha ileri bir eğitim basamağına bağlantıyı garanti eder.

Bu, profesyonel kariyerinizi bireysel olarak şekillendirmenize ve daha fazla eğitim yoluyla profesyonel hedeflerinize ulaşmanıza olanak tanır.

Kariyer rehberliği için bilgi sayfasında daha fazla bilgi edinin: 

Kariyer rehberliği İsviçre (14 dilde mevcuttur)

St.Gallen Kantonu Kariyer/Çalışma ve Kariyer Danışmanlığı

Mesleki eğitim ve öğretim / çıraklık
Mesleki eğitim ve öğretim (= çıraklık), İsviçre'deki gençler için en yaygın mesleki eğitim şeklidir. Teori ve profesyonel pratiğin bir karışımıdır. Mesleki
yeterlilik İsviçre'nin her yerinde tanınmaktadır.

Çıraklık heyecan verici ve çeşitlidir çünkü okul ve iş pratiğini birleştirir. Eğitim sırasında çıraklar zaten bir gelir elde ediyor. 

Gençler yaklaşık 230 meslek arasından seçim yapabiliyor. Kendi başlarına bir çıraklık eğitimi seçerler.

Çıraklık eğitimini tamamladıktan sonra, yüksek öğretim kolejlerinde, özel kurumlarda ve uygulamalı bilimler üniversitelerinde çok çeşitli ileri eğitim
fırsatları vardır.

Farklı dillerde broşür: "Çıraklık nedir?"

Danışmanlık için bilgi ve kayıt

Kısaltılmış mesleki eğitim ve öğretim örneği - H. Zenuni

Kısaltılmış mesleki eğitim ve öğretim örneği - Video portre M. Imfeld

Yüksek öğrenim / yüksek öğrenime giriş yeterliliği
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https://www.hallo.sg.ch/tr.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/schule-bildung.html
https://www.berufsberatung.ch/dyn/show/29654
https://www.sg.ch/bildung-sport/bslb.html
https://www.berufsberatung.ch/dyn/show/2893
https://www.sg.ch/bildung-sport/bslb/laufbahn/berufsabschluss-fuer-erwachsene-bae.html
https://www.berufsbildungplus.ch/Erwachsene/berufsabschluss-erwachsene/erwachsene/testimonials/hazir_zenuni.html
https://www.berufsbildungplus.ch/Erwachsene/berufsabschluss-erwachsene/erwachsene/testimonials/michael_imfeld.html
http://www.berufsberatung.ch/


Bir lisans programı seçme hakkında bilgi

Okula gitmeyi seviyorsanız ve yine de çok şey öğrenmek istiyorsanız, bir  (ortaokul II)
gidebilirsiniz.  , bir bakalorya veya teknik veya mesleki bir bakalorya ile sonuçlanan farklı
kurslar sunar. 

, üniversiteye giriş yeterliliğine yol açar ve sınava girmeden tüm İsviçre üniversitelerine ve
kolejlerine kabul edilmeye izin verir.

St.Gallen Kantonu'nda, aşağıdaki okullar ortaokul  sonra tamamlanabilir:

Okullar kanton boyunca yayılmıştır. St.Gallen Kantonu'nda yüksek öğrenim için ücret ödeyen başka okullar da vardır:

St.Gallen Kantonu aynı zamanda İsviçre Roma Okulu'nun himayesine sahiptir. 

Mittelschule ( Yüksek Orta Öğretim / Lise Eğitimi)
Mittelschulen ( Yüksek Orta Öğretim / Lise Eğitimi)

Mittelschulen ( Yüksek Orta Öğretim / Lise Eğitimi)

Sekundarstufe I ( 7-9. sınıflar için lise seviyesi)

Kantonsschule Burggraben St.Gallen●●

Kantonsschule Brühl St.Gallen●●

Heerbrugg Kanton Okulu●●

Sargans Kanton Okulu●●

Wattwil Kanton Okulu●●

Wil Kanton Okulu●●

Yetişkinler için Eyaletler Arası Bakalorya Okulu, St.Gallen ve Sargans'ta ISME●●

Devlet Dışı Gramer Okulu Friedberg, Gossau●●

11 dilde eğitim kursları hakkında bilgi

Matura Navigatörü

Üniversitede / kolejde / uygulamalı bilimler üniversitesinde okumak
Bir bakalorya veya mesleki bir bakaloryayı başarıyla tamamladıktan sonra, dereceye bağlı olarak bir üniversitede veya uygulamalı bilimler
üniversitesinde okumak mümkündür.

Yabancı bir bakalorya sertifikası ile bir üniversite diplomasını tamamlamak istiyorsanız, derecenizin denkliği hakkında Swissuniversities / Swiss
Enic'ten bilgi alabilirsiniz. Orada, ortaokul bitirme belgenizin İsviçre üniversiteleri için genel kabul koşullarını karşılayıp karşılamadığını kontrol
edebilirsiniz. (www.enic.ch > lisans programına kabul).

İsviçre yüksek öğrenim ortamı, her düzeyde (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora) çok çeşitli eğitim fırsatları sunar. Farklı yükseköğretim kurumu türleri
vardır:

Lisans programına bağlı olarak, dersler farklı dillerde yapılır: Almanca, Fransızca, İtalyanca veya İngilizce.

Üniversite Kolejleri (UH)●●

Uygulamalı Bilimler Üniversiteleri (FH)●●

Öğretmen Eğitimi Üniversiteleri (PH)●●

Informationen zu Studium und Beruf  DE  PDF, 135 kB


Genel bakış
İsviçre eğitim sisteminin tanıtımı / St.Gallen Kantonu

�
Açıklayıcı film ingilizce
Altyazı: Arapça / İtalyanca / Farsça / Türkçe / Tigrinya / Ukraynaca

�
Açıklayıcı film Fransızca
Altyazı: Arapça / İtalyanca / Farsça / Türkçe / Tigrinya / Ukraynaca
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https://www.ksbg.ch/
https://ksb-sg.ch/
https://www.ksh.edu/
https://kantisargans.ch/
https://www.kantiwattwil.ch/
https://kantiwil.ch/
https://www.isme.ch/
https://www.friedberg.ch/
https://www.maturanavigator.ch/informationen-in-11-sprachen
https://www.maturanavigator.ch
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/studium-und-beruf/Informationen%20zu%20Studium%20und%20Beruf.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/bildungssystem/Bildungssystem.pdf
https://youtu.be/ww_TZwq5yGg
https://youtu.be/67beXawp8V8


Destek

Bilgi

VIAMIA - 40 yaş üstü kişiler için profesyonel değerlendirme

Burs - Bilgi ve Destek

Mesleki eğitime, çalışmalara ve işe entegrasyon

Kariyer ve eğitim danışmanlığı
Kariyer, Eğitim ve Kariyer Danışmanlığı Hizmetinde (www.berufsberatung.sg.ch) olası kariyer yolları, çalışma alanları, mesleki eğitim veya yeniden
eğitim hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz. 

Kariyer Bilgi Merkezlerinde (BIZ) tüm meslekler, çalışma alanları ve kariyer konuları hakkında belgeler bulacaksınız. Evinizin rahatlığında farklı
dillerde faydalı bilgilerle Berufsberatung.ch eBIZ veya bilgi platformunu kullanın.

Danışma

Ücretsiz danışma için Kariyer Bilgi Merkezi'ndeki (BIZ) kanton kariyer, eğitim ve kariyer danışmanlığı servisiyle iletişime geçebilirsiniz. 

Berufswahlfahrplan  PDF, 205 kB

Berufsabschluss für Erwachsene in einfacher Sprache  PDF, 43 kB

Berufswahlplaner  PDF, 3768 kB

40 yaş üstü kişiler için Viamia

Eğitim / bursların finansmanı
Zorunlu eğitimden sonra eğitim için masraflar ortaya çıkabilir. Bunlar şunlara bağlıdır:

Burs adı verilen St.Gallen Kantonu'ndan mali destek için başvurabilirsiniz.

Eğitim türü (ücretsiz veya öğrenim ücretleri)●●

Eğitim yeri (başka bir kantonun yakınında veya içinde)●●

St.Gallen Kantonu'ndaki burslar hakkında bilgi  deutsch

Brückenangebot: Okul ve iş arasında köprü yılı
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https://www.sg.ch/bildung-sport/bslb.html
https://www.berufsberatung.ch/
http://www.ebiz.sg.ch/
https://www.sg.ch/bildung-sport/bslb.html
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/ausbildung/Berufswahlfahrplan.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/ausbildung/Berufsabschluss%20f%25C3%25BCr%20Erwachsene%20(in%20einfacher%20Sprache.pdf
https://www.hallo.sg.ch/content/dam/hallosg/3-schule-bildung/ausbildung/Berufswahlplaner.pdf
https://www.sg.ch/bildung-sport/bslb/laufbahn/viamia.html
https://www.sg.ch/bildung-sport/stipendien-und-studiendarlehen.html


Bilgi ve bağlantılar

InVol + 6 profesyonel alanda sunulmaktadır:

 1 yıl sürer ve zorunlu eğitimi tamamladıktan sonra Federal Yeterlilik Sertifikası (EFZ) veya
Federal Mesleki Sertifika (EBA) ile sonuçlanan temel mesleki eğitimi tamamlamak isteyen ergenler ve genç yetişkinler içindir.

Gibi teklifler var: 

Hedeflenen öğretim, bireysel destek ve profesyonel bir stajyerlikteki ilk deneyim, katılımcıları gelecekteki çıraklık eğitimlerine iyi bir şekilde hazırlar.

Aşağıdaki oturma iznine sahip gençlerin bir  katılmalarına izin verilir:

Brückenangebot ( Okul ve iş arasında köprü yılı)

Çıraklık öncesi eğitim●●

Entegrasyon kursu●●

Mesleğe hazırlık yılı●●

Gençler için tasarım hazırlık kursu●●

Brückenangebot ( Okul ve iş arasında köprü yılı)

B İzni (oturma izni / tanınmış mülteciler)●●

C izni (yerleşim izni)●●

F izni (geçici olarak kabul edilen mülteciler / geçici olarak kabul edilen kişiler)●●

Durum S●●

Broşür

St.Gallen Kantonu'ndaki köprü hizmetleri hakkında daha fazla bilgi

GBS Ticari Mesleki ve İleri Eğitim Merkezi St.Gallen

bzbs Mesleki ve İleri Eğitim Merkezi Buchs Sargans

BWZ Mesleki ve İleri Eğitim Merkezi Raoperswil-Jona

BWZ Mesleki ve İleri Eğitim Merkezi Toggenburg, Wattwil

Invol+: Entegrasyon öncesi çıraklık
Entegrasyon Ön Çıraklık+ (InVol+), çıraklık eğitimine hazırlanmanıza yardımcı olur ve bir okul yılı sürer. Katılımcılar haftada 1-2 gün okula devam
ederler, bu süre zarfında dil becerileri ve mesleki beceriler geliştirilir ve haftada 3-4 gün stajda kalırlar.

InVol+ şunları hedeflemektedir:

Geçici olarak kabul edilen kişiler●●

Tanınmış mülteciler●●

AB/EFTA ülkelerinden gelen göçmenler●●

Üçüncü ülkelerden gelen göçmenler●●

Koruma statüsü S olan kişiler●●

Perakende ve lojistik●●

Gastronomi●●

Mekatronik●●

İnşaat ve yan işler●●

SRC Hemşire Yardımcıları●●

Otomobil●●

Entegrasyon Ön Çıraklık Ti-SG

Motivasyon dönemi
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https://www.sg.ch/bildung-sport/berufsbildung/brueckenangebote/_jcr_content/Par/sgch_downloadlist_16/DownloadListPar/sgch_download.ocFile/Brosch%25C3%25BCre%2011%2003%202019.pdf
https://www.sg.ch/bildung-sport/berufsbildung/brueckenangebote.html
https://www.gbssg.ch/grundbildung/brueckenangebote.html
https://www.bzbs.ch/grundbildung/brueckenangebote/
https://www.bwz-rappi.ch/grundbildung/brueckenangebote
https://www.bwzt.ch/brueckenangebot.html
https://ti-sg.ch/arbeitsmarktintegration/integrationsvorlehren-qualifizierungsprogramme/


Okulu bitirmiş veya ileri eğitimden ayrılmış ve henüz bir çıraklık eğitimi bulamamış gençler motivasyon dönemine başlayabilirler.

Programa haftalık olarak katılabilirsiniz.

20 ila 30 yaşları arasındasınız ve zorunlu eğitimden sonra bir meslek öğrenmeniz mümkün olmadı mı? Navigasyon programında, mesleki eğitime
giden yolda size eşlik edilecek ve destekleneceksiniz. Programa kabul haftalık olarak mümkündür.

20'den fazla İsviçre üniversitesinde okumak isteyen mülteciler için destek hizmetleri bulunmaktadır. Burada tüm iletişim bilgilerinin bir özetini ve
mülteciler için üniversite erişimi hakkında bilgi bulacaksınız.

Broşür Motivasyon Dönemi

Motivasyon dönemi rheinspringen St.Gallen köprüleri

Motivasyon dönemi hakkında daha fazla bilgi

Navigasyon 20-30

Broşür rheinspringen navigasyon

rheinspringen hakkında daha fazla bilgi - navigasyon

Çalışmalar: Mülteciler için yüksek öğrenime kabul

İsviçre'de okumak için beklentiler  mehrsprachig

Okumak isteyen mülteciler için teklifler - 12 dilde bilgi

© 2025 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen
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https://www.sg.ch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/job-chancen-verbessern/motivationssemester-und-navigation-20-30/_jcr_content/Par/sgch_downloadlist_co/DownloadListPar/sgch_download.ocFile/Merkblatt%20Semo%20f%25C3%25BCr%20Homepage.pdf
https://www.rheinspringen.ch/programme/bridges/
https://www.sg.ch/wirtschaft-arbeit/arbeitslos-arbeit-finden/job-chancen-verbessern/motivationssemester-und-navigation-20-30.html
https://www.rheinspringen.ch/wp-content/uploads/Rheinspringen-Flyer-Navigation-2022-1.pdf
https://www.rheinspringen.ch/programme/navigation/
https://www.perspektiven-studium.ch/
https://www.perspektiven-studium.ch/hochschulprojekte-schweiz/
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